
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PERGJITHSHME E LEGJISLACIONIT

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më 22/05/2018

Lënda :Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Sherbim per rikonstruksionin e
rrugeve te Bashkise Fier” për nevojat e Ndermarrjes se Sherbimeve Publike te Bashkise

Fier

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER

[Data: 22/05/2018]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data 22/05/2018]

Për: [“Agbes Construksion” sh.p.k. Adresa; Rr. National Fier-Tirane, Lagjja Sheq i Madh, Ura
e Mbrostarit, Fier]

* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur Shërbime
Marrëveshja Kuadër me nje operator ekonomik (ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57458-03-20-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim per rikonstruksionin e rrugeve te Bashkise Fier”
për nevojat e Ndermarrjes se Sherbimeve Publike te Bashkise Fier, sipas listes se rrugeve te
miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit.



Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. Operatori ekonomik “Agbes Construksion” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it
K32807432W

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 99 549 000 leke (nentedhjete e nente
milion e peseqind e dyzete e nente mije) dhe me TVSH 119 458 800 leke (njeqind e
nentembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e teteqind).

2.Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it J62903508R

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 92 112 000 leke (nentedhjete e dy milion
e njeqind e dymbedhjete mije ) dhe me TVSH 110 534 400 leke (njeqind e dhjete milion e
peseqind e tridhjete e kater mije e katerqind).

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it J62903508R

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k ka paraqitur prane Autoritetit Kontraktor shkresen nr. 25
prot, date 10.05.2018 me lende deklarate per terheqje nga procedura e prokurimit per shkak te
nje lapsusi gjate hartimit te ofertes.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. Operatori ekonomik “Agbes Construksion” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it
K32807432W

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 99 549 000 leke (nentedhjete e nente
milion e peseqind e dyzete e nente mije) dhe me TVSH 119 458 800 leke (njeqind e
nentembedhjete milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e teteqind).

Pikët totale të marra _______________

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagja



“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese, sigurimin e kontrates, sic parashikohet ne
dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të
lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.05.2018

Ankesa: ka ose jo, JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __

MIRATOHET

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARMANDO SUBASHI


